
COMUNE DI TRIGOLO 
Provincia di Cremona 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

SETTORE / SERVIZIO 

SERVIZIO EDILIZIA PRIVATA URBANISTICA E TERRITORIO 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 

 

DETERMINAZIONE 

 

DEL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 

N. 28  del 24-08-2018 
 

 
 
 
 
 
 

 
 

Oggetto: 

 
ASSEGNAZIONE  DEFINITIVA DI N. 2 (DUE) AUTORIZZAZIONI PER L'ESERCIZIO DI 

NOLEGGIO DI AUTOVETTURA CON CONDUCENTE  N.C.C. - 

 

 
 

 



 
 

DETERMINAZIONE RESPONSABILE DI SERVIZIO N.  28  DEL  24-08-2018 
 
 

OGGETTO: “ ASSEGNAZIONE  DEFINITIVA DI N. 2 (DUE) AUTORIZZAZIONI PER 

L'ESERCIZIO DI NOLEGGIO DI AUTOVETTURA CON CONDUCENTE  N.C.C. - ” 
 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 

 
PREMESSO CHE : 
 
• con propria determinazione n. 17 del 22.05.2018 è stata indetta la gara per 

l’assegnazione di n. 2 (due) autorizzazioni per l’esercizio di noleggio di 
autovettura con conducente ed approvato il relativo bando, 

 

• con propria determinazione n. 24 del 03.07.2018 si approvava il verbale di gara 
del 28.06.2018 e la graduatoria per all’assegnazione provvisoria di n. 2 
autorizzazioni per l'esercizio di noleggio con conducente -  N.C.C. – di seguito 
riportata: 

 

 
POSIZIONE  

 

DENOMINAZIONE 

MITTENTE / PARTECIPANTE 

 

PUNTEGGIO 

OTTENUTO 

 

GRADUATORIA 

PROVVISORIA 

1 Bonaffini Carlo 20,35 1 

2 
 

Clandestini Giuseppe 14,25 2 

3 Landini Stefano 14,25 3 

4 Franguelli Marco 6,25 4 

5 Pighetti Mario 0,35 5 

 
DATO ATTO che in data 14.07.2018 furono inviate le raccomandate ai partecipanti 
al fine di verificare le autodichiarazioni e si è reso necessario verificare anche le 
autovetture del sig. Bonaffini Carlo e Clandestini Giuseppe in quanto nelle loro 
autorichiarazioni affermavano di essere in possesso di autovettura adibita al 
trasporto di persone disabili in carrozzina, intendendosi autovettura dotata di 
piattaforma in grado di trasportare la persona disabile senza doverla farla 
scendere dalla carrozzina; 
 
CHE le autovetture sono risultate essere autovetture normali, senza le particolari 
dotazioni necessarie ad avere il relativo punteggio specifico; 
 
CHE le altre dichiarazioni sono risultate in regola e non hanno determinato 
revisione del punteggio assegnato nella fase di graduatoria provvisoria; 
 
RITENUTO pertanto di rivedere la classifica provvisoria, decurtando i 10 punti relativi 
all’autovettura al sig. Bonaffini e al sig. Clandestini ; 
 



DATO ATTO che la classifica definitiva risulta pertanto la seguente: 
 

 
POSIZIONE  

 

DENOMINAZIONE 

MITTENTE / PARTECIPANTE 

 

PUNTEGGIO 

OTTENUTO 

 

GRADUATORIA 

DEFINITIVA 

1 Landini Stefano  14,25 1 

2 
 

Bonaffini Carlo 10,35 2 

3 Franguelli Marco 6,25 3 

4 Clandestini Giuseppe 4,25 4 

5 Pighetti Mario 0,35 5 

 
VISTI: 
 
♦ lo Statuto Comunale; 
♦ gli artt. 169 e 183 del  D.Lgs. 267/18.8.2000; 
♦ il Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi; 
 
ATTESO che con decreto sindacale n. 2832 del 25.08.2017 si è provveduto 
all’individuazione del responsabile del servizio tecnico ed all’attribuzione delle 
relative funzioni 
 

DETERMINA 

 
1. di approvare, per le motivazione di cui alle premesse,  la graduatoria definitiva 

per l’assegnazione di n. 2 autorizzazioni per l’esercizio di noleggio di 
autovettura con conducente – N.C.C – come di seguito  riportata: 

 

 
POSIZIONE  

 

DENOMINAZIONE 

MITTENTE / PARTECIPANTE 

 

PUNTEGGIO 

OTTENUTO 

 

GRADUATORIA 

DEFINITIVA 

1 Landini Stefano  14,25 1 

2 
 

Bonaffini Carlo 10,35 2 

3 Franguelli Marco 6,25 3 

4 Clandestini Giuseppe 4,25 4 

5 Pighetti Mario 0,35 5 

 
2. di assegnare, quindi, le autorizzazioni N.C.C. ai sigg.ri: 

 

1 Landini Stefano  Via Roma 99, Trigolo – CR 

2 
 

Bonaffini Carlo 
Via Mariconti 18, Monte 
Cremasco – CR 

  
3. di inviare copia del presente atto ai partecipanti. 

 
 



 

 

Trigolo,  24-08-2018 IL RESPONSABILE DI SERVIZIO 
 ING. MARCO MICHELETTI 
 
 
 
Copia del presente provvedimento verrà comunicata in elenco al Sindaco del 
Comune di  Trigolo  e agli uffici competenti e verrà pubblicata all’Albo  Pretorio 
dal  29-08-2018  per quindici  giorni  consecutivi. 
 
 
 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 ING. MARCO MICHELETTI   
 
 
 

 
 
 

 

La presente determinazione è stata pubblicata all’Albo Pretorio di questo Comune 
dal  29-08-2018  al 12-09-2018 
 Il Messo Comunale 
  Gian Carlo Gandolfi  
 

 
 


